
Zarządzenie nr 207/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Kalendarza dokonywania oceny 

nauczycieli akademickich w 2024 r. oraz Regulaminów pracy Wydziałowych Komisji ds. 

Oceny Kadry Badawczo-Dydaktycznej i Komisji Odwoławczej w Uniwersytecie Medycznym 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), § 88 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) i Zarządzenia nr 298/XVI R/2021 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie określenia 

kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz 

trybu i podmiotu dokonującego okresowej oceny nauczycieli akademickich w okresie oceny 

rozpoczynającym się od 1 stycznia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 172/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 

sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia Kalendarza dokonywania oceny nauczycieli 

akademickich w 2024 r. oraz Regulaminów pracy Wydziałowych Komisji ds. Oceny Kadry 

Badawczo-Dydaktycznej i Komisji Odwoławczej w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany:  

załącznik nr 1 do zarządzenia - Kalendarz dokonywania oceny nauczyciela akademickiego w 

2024 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MM 


